
Kaip pasiruošti IELTS egzaminui?

Prieš pradedant ruoštis IELTS egzaminui, būtina suprasti egzamino formatą ir turinį. IELTS
egzaminas yra tarptautinis anglų kalbos testas, reikalingas stojant į kai kuriuos užsienio
universitetus ir yra pripažįstamas daugelio užsienio universitetų ir tarptautinių kompanijų.
IELTS egzamino balas skaičiuojamas kaip užsienio kalbos valstybinio brandos egzamino
įvertinimas, o 7,0 ar daugiau balų už Anglijos valstybinį balą gaunamas 100. Yra dviejų tipų
IELTS egzaminai: akademinis ir bendrasis mokymas. Akademinis egzaminas skirtas tiems,
kurie planuoja studijuoti bakalauro ar magistrantūros lygmenyje, o bendrojo mokymo
egzaminas – tiems, kurie ieško darbo ar imigracijos galimybių.

IELTS egzaminą sudaro keturios dalys: klausymas, skaitymas, rašymas ir kalbėjimas.
Skyrius „Klausymas“ ir „Skaitymas“ sudaro klausimai su atsakymų variantais, o skyreliuose
„Rašymas“ reikia atlikti dvi rašymo užduotis. Skyrius „Kalbėjimas“ – tai tiesioginis pokalbis
su egzaminuotoju. Norint veiksmingai pasiruošti egzaminui, būtina susipažinti su kiekvieno
skyriaus formatu ir reikalavimais. IELTS parengiamieji kursai, tokie kaip AMES Užsienio
kalbų akademijoje, gali suteikti interaktyvios praktikos ir nurodymų kiekvienam skyriui.

Norint pasiruošti IELTS egzaminui, labai svarbu reguliariai praktikuotis ir lavinti stiprius
anglų kalbos įgūdžius, tai gali padėti IELTS kursai. Tai gali apimti laikraščių, knygų ir
straipsnių anglų kalba skaitymą, tinklalaidžių anglų kalba ir muzikos klausymąsi, rašymo ir
kalbėjimo anglų kalba pratimą. Be to, laikydami praktinius testus ir bandomuosius
egzaminus galite susipažinti su egzamino formatu ir pagerinti testų laikymo įgūdžius. Taip
pat svarbu efektyviai valdyti savo laiką egzamino metu, nes kiekvienai sekcijai nustatytas
griežtas laiko limitas. Suprasdami egzamino formatą, reguliariai praktikuodami ir ieškodami
patarimų bei paramos, jei reikia, galite jaustis pasitikintys ir pasiruošę IELTS egzaminui.

Pirmasis žingsnis ruošiantis IELTS egzaminui – studijų tikslų išsikėlimas ir studijų plano
sudarymas. Norint parengti išsamų studijų planą, būtina aiškiai suprasti egzamino formatą
ir reikalavimus. IELTS egzaminą sudaro keturi moduliai, atitinkantys klausymo, skaitymo,
rašymo ir kalbėjimo įgūdžius. Nustatydami konkrečius kiekvieno modulio tikslus, asmenys
gali sutelkti savo pastangas ir veiksmingai stebėti savo pažangą. Į studijų planą taip pat
turėtų būti įtrauktas realus laiko grafikas, atsižvelgiant į kiekvienam moduliui reikalingą
laiką ir bendrą studijų laikotarpio trukmę. Sudarę struktūrinį studijų planą, asmenys gali
išlikti motyvuoti ir pasiekti norimą IELTS egzamino balą.

https://www.ames.lt/egzaminai-testai/IELTS-egzaminai-bandomieji-egzaminai-parengiamieji-kursai/ielts
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